
From: rezana celmeta 
Sent: Thursday, November 24, 2016 12:21 PM 
To: Etleva Thimo 
Cc: dsht_korce dpt 
Subject: Re: kerkese per informacion  
  
E nderuar Znj.Thimo, 
  
ne lidhje me kerkesen tuaj, te derguar me e-mail dhe protokolluar ne regjistrin e kerkesave dhe 
pergjigjeve nr.11, date 17.11.2016, bazuar ne Ligjin nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit", ju 
lutem te jepni nje pershkrim me te sakte dhe te qarte ne lidhje me cfare kerkoni konkretisht. 
Gjithashtu, per te marre nje pergjigje me te sakte duke paraqitur edhe rrethanat apo kushtet 
konkrete te aktivitetit tuaj, ju sygjeroj te drejtoheni prane Drejtorise Rajonale Tatimore Korce. 
  
Mbetemi ne kontakt per cdo paqartesi apo sqarim. 
  
Pune te mbare  
 


